



## HINNASTO 2019 (ALV. 0 %)

Epoksimaalit, pohjusteet, sulkuepoksi

Bio -pohjaiset epoksinnoitteet

Hengittävät epoksinnoitteet

Polyuretaanipinnoitteet ja maalit

Ohenteet














Muut tuotteet

Värit ja sävytykset

Toimitusehdot 2018

## NANTEN PINNOITUSTUOTTEET

CE 0809-CPR-1037 /EN 1504-2

EPOKSIMAALIT, POHJUSTEET, SULKUAINE		Pakkauskoko	Hinta / l / kg	Hinta / pakkaus
<b>EP W 2 BETONIMAALI JA LAKKA</b> 2-komponenttinen kiiltävä vesiohenteinen vesihöyryä läpäisevä epoksimaali ja lakka. Varastosävy: 257 ja lakka. Nanten värikartan tai RAL sävyt.		3 l A-osa	16,70 € l	50,09 € /astia
		6 l B-osa	16,70 € l	100,17 € /astia
		<b>9,0 l /sarja</b>	<b>16,70 € l</b>	<b>150,26 € /sarja</b>
<b>M POHJUSTIN</b> 2-komponenttinen epoksipohjuste kosteille alustoille. Erittäin hyvä tartunta kosteaan betoniin.		10 l A-osa	11,13 € l	111,30 € /astia
		5 l B-osa	17,22 € l	86,10 € /astia
		<b>15,0 l /sarja</b>	<b>13,16 € l</b>	<b>197,40 € /sarja</b>
<b>EPOXY BARRIER HAITTA-AINESULKU</b> 2-komponenttinen sulkuepoksi rakenteissa olevien haitallisten yhdisteiden, VOC, PCB yms. /kaasujen kapselointiin.		6 kg A-osa	24,78 € kg	148,68 € /astia
		3 kg B-osa	24,78 € kg	74,34 € /astia
		<b>9,0 kg /sarja</b>	<b>24,78 € kg</b>	<b>223,02 € /sarja</b>
BIO POHJAISET EPOKSIPINNOITTEET		Pakkauskoko	Hinta / l	Hinta / pakkaus
<b>SL BIO EPOKSIPINNOITE</b> 2-komponenttinen ekologinen bio-pohjainen epoksi. Nanten värikartan tai RAL sävyt. Varastovärit Nanten 257 ja RAL 7045.		15 l A-osa	10,71 € l	160,65 € /astia
		5 l B-osa	12,60 € l	63,00 € /astia
		<b>20,0 l /sarja</b>	<b>11,18 € l</b>	<b>223,65 € /sarja</b>
<b>SL BIO AR EPOKSIPINNOITE</b> 2-komponenttinen kemikaaleja kestävä epoksinnoite aggressiivisiin ympäristöihin. Nanten värikartan tai RAL sävyt.		15 l A-osa	10,71 € l	160,65 € /astia
		5 l B-osa	30,87 € l	154,35 € /astia
		<b>20,0 l /sarja</b>	<b>15,75 € l</b>	<b>315,00 € /sarja</b>
<b>HM BIO EPOKSI</b> 2-komponenttinen ekologinen yleisepoksi hierontipinnoitusmenetelmien pohjusteeksi, sideaineeksi ja pintalakaksi.		10 l A-osa	11,55 € l	115,50 € /astia
		5 l B-osa	12,60 € l	63,00 € /astia
		<b>15,0 l /sarja</b>	<b>11,90 € l</b>	<b>178,50 € /sarja</b>
<b>HM BIO AR EPOKSI</b> 2-komponenttinen kemikaaleja kestävä epoksi hierontomenetelmiin aggressiivisissa teollisuusympäristöissä.		10 l A-osa	11,55 € l	115,50 € /astia
		5 l B-osa	30,87 € l	154,35 € /astia
		<b>15,0 l /sarja</b>	<b>17,99 € l</b>	<b>269,85 € /sarja</b>
<b>HM TRUE COLORS EPOKSI</b> 2-komponenttinen värillinen epoksideaine luonnonkivitäyhteisiin hierontipinnoitusmenetelmiin. Vakiona 10 luonnonläheistä sävyä.		10 l A-osa	15,02 € l	150,15 € /astia
		5 l B-osa	12,60 € l	63,00 € /astia
		<b>15,0 l /sarja</b>	<b>14,21 € l</b>	<b>213,15 € /sarja</b>
VESIOHENTEISET EPOKSIPINNOITTEET		Pakkauskoko	Hinta / l	Hinta / pakkaus
<b>HM W EPOKSI</b> 2-komponenttinen vesihöyryä läpäisevä yleisepoksi hierontipinnoitusmenetelmiin.		6 l A-osa	23,10 € l	138,60 € /astia
		12 l B-osa	16,70 € l	200,34 € /astia
		<b>18,0 l /sarja</b>	<b>18,83 € l</b>	<b>338,94 € /sarja</b>
<b>SL W EPOKSI</b> 2-komponenttinen vesihöyryä läpäisevä itsesiliäepoksinnoite, varastosävy 257 Nanten värikartan tai RAL sävyt.		6 l A-osa	27,72 € l	166,32 € /astia
		12 l B-osa	16,70 € l	200,40 € /astia
		<b>18,0 l /sarja</b>	<b>20,37 € l</b>	<b>366,72 € /sarja</b>
POLYURETAANIMAALIT JA -PINNOITTEET		Pakkauskoko	Hinta / l	Hinta / pakkaus
<b>PU W 1 MAALI JA LAKKA</b> 1-komponenttinen vesipohjainen helppökäyttöinen polyuretaanimaali. Nanten varastosävy 257 tai sävytön lakka. Nanten värikartan tai RAL sävyt.		<b>9,0 l</b>	<b>15,02 € l</b>	<b>135,14 € /astia</b>
<b>PU W 2 MAALI JA LAKKA</b> 2-komponenttinen vesipohjainen UV-kestävä polyuretaanimaali. Nanten varastosävy 257 tai väritön lakka. Nanten värikartan tai RAL sävyt.		6,0 l A-osa	19,51 € l	117,06 € /astia
		1,0 l B-osa	90,65 € l	90,65 € /astia
		<b>7,0 l /sarja</b>	<b>29,67 € l</b>	<b>207,71 € /astia</b>
<b>PU BIO POLYURETAANIPINNOITE</b> 2-komponenttinen elastinen iskunkestävä pinnoite betoni-, asfaltti- ja vaneripinnoille. Varastovärit Nanten 257 ja RAL 7045/241. Nanten värikartan tai RAL sävyt.		15 l A-osa	11,03 € l	165,38 € /astia
		5 l B-osa	15,49 € l	77,44 € /astia
		<b>20,0 l /sarja</b>	<b>12,14 € l</b>	<b>242,81 € /sarja</b>
<b>PU FLEX BIO POLYURETAANIPINNOITE</b> 2-komponenttinen elastinen pinnoite teknisten tilojen pinnoittamiseen /vedeneristämiseen. Varastovärit Nanten 257 ja RAL 7045/241. Nanten värikartan tai RAL sävyt.		15 l A-osa	11,03 € l	165,38 € /astia
		5 l B-osa	15,44 € l	77,18 € /astia
		<b>20,0 l /sarja</b>	<b>12,13 € l</b>	<b>242,55 € /sarja</b>
<b>PU FLEX UV SUOJA</b> / Nestemäinen UV-suoja		<b>0,245 l</b>	<b>100,00 € l</b>	<b>24,50 € /pullo</b>
<b>PU TIX</b> / Nestemäinen polyuretaanin jäykistysaine.		<b>1 l</b>	<b>100,00 € l</b>	<b>100,00 € /pullo</b>

OHENTEET	Pakkauskoko	Hinta kg / l	Hinta / pakkaus
<b>EPOKSIOHENNIN</b> Ksyleenipohjainen pesuliuotin epoksituotteille.	10 l	5,25 € l	52,50 € /astia
<b>A EPOKSIOHENNIN</b> Alkoholipohjainen ohennin epoksinnoitteille.	10 l	5,25 € l	52,50 € /astia
<b>PU OHENNIN</b> Ksyleenipohjainen pesuliuotin polyuretaanituotteille.	10 l	5,25 € l	52,50 € /astia
<b>ASETONI</b> Pesuliuotin	10 l	5,25 € l	52,50 € /astia

MUUT TUOTTEET	Pakkauskoko	Hinta kg / l	Hinta / pakkaus
<b>IHP INJEKTOINTIEPOKSI</b> 2-komponenttinen injektointiharts betonirakenteiden halkeamien injektointiin, + 15 - 25 °C lämpötiloissa.	0,66 l A-osa 0,33 l B-osa 1,0 l /sarja	45,00 € l 45,00 € l 45,00 € l	30,00 € /astia 15,00 € /astia 45,00 € /sarja
<b>IHP INJEKTOINTIEPOKSI LAATIKKO</b> 10 x 1l	0,66 l A-osa 0,33 l B-osa 1,0 l /sarja	30,00 € 30,00 € 30,00 €	200,00 € /laatikko 100,00 € /laatikko 300,00 € /laatikko
<b>TÄYTEHIEKAT</b> True Color luonnonhiekk, tarkkuusseulottu Ø 0,8-1,2 mm. Luonnonhiekk, Ø 0,1-0,6 / 0,8-1,2 mm. Luonnonhiekk, pyöreä jokihiekk, Ø 0,20 mm	25 kg 25 kg 22,5 kg	1,15 € kg 1,15 € kg 1,15 € kg	28,75 € /säkki 28,75 € /säkki 25,88 € /säkki
<b>VÄRIHIEKAT</b> Nanten värihiekat, Ø 0,7-1,2 mm.	25 kg	1,25 € kg	31,25 € /säkki
<b>SYLOTHIX PAKSUNNEKUITU</b>	10 kg 0,3 kg	27,30 € kg 100,00 € kg	273,00 € /pussi 30,00 € /astia
<b>PVAC HIUTALEET</b> / Harmaa, valkoinen ja musta	1 kg	46,00 € kg	46,00 € /astia
<b>LIUKUESTE / ST 250 ST 500</b>	1 pkt	0,5 kg	37,80 € /kg

#### LATTIAPINNOITTEIDEN VÄRIT / SÄVYTYKSET

PINNOITTEIDEN VÄRIT HINTARYHMÄT		Sileiden pinnoitteiden värit Nanten ja RAL kartastojen mukaises Varastovärit: SL, PU Flex ja PU, Nanten 257 ja 241/RAL 7045.
PERUSSÄVYT	Ei lisähintaa	Nanten 257 ja 241/7045
HINTARYHMÄ 1	Lisähinta + 25 % (A-osa)	esim. RAL sävyt: 7010, 7001, 7032, 7035, 7038, 5005,
HINTARYHMÄ 2	Lisähinta + 35 % (A-osa)	esim. RAL sävyt: 2000, 1018, 2001, 2002, 2011, 3002
ISOT TUOTANTOERÄT	Kysy hinta erikseen	Muut RAL sävyt hinnoitellaan aina erikseen projektikohtaisesti.

## TOIMITUSEHDOT 2018

HINNAT:	Hinnat on ilmoitettu ilman arvonlisäveroa (alv 0%).
MAKSUEHTO:	14 päivää netto
TOIMITUSEHTO:	Vapaasti varastossamme, Teollisuustie 6 Tuusula Yli 500 litran toimituserät rahtivapaasti Suomessa Kuormalavaveloitus (sis. kelmutuksen) 13,00 € /lava
TOIMITUSAIKA:	Sopimuksen mukaan.
PALAUTUKSET:	Nanten Oy :n Yleisten myynti- ja toimitusehtojen mukaisesti.  Hinnasto toimituksille 2019 on voimassa toistaiseksi 1.4.2019 alkaen. Tämä tarjous korvaa yhtiön aikaisemmin lähettämät tarjoukset.

*Nanten Oy:n Yleiset myynti- ja toimitusehdot 2018 löytyvät [www.nanten.fi](http://www.nanten.fi)*

